令和７年５月 30日

報道関係機関 各位

田辺市議会事務局

              次長 坂本 明人

   特別委員会の設置及び委員の選任について

 標記のことについて、下記のとおりとなりましたので、報道方よろしくお願いいたします。

記

１．設置する特別委員会の名称

   田辺ＯＮＥ未来デザイン調査特別委員会

２．設置する根拠

   地方自治法第１０９条及び田辺市議会委員会条例第６条

３．設置する目的

   庁舎跡地及び市民総合センターの利活用等に関する事項について調査を行う必要があるため

４．設置する特別委員会の委員の定数

   ８人

５．委員の選任

   ◎加藤 喜則

   ○谷  貞見

    前田 かよ

    笠松 美奈

    柳瀬 理孝

    橘  智史

    尾花  功

    安達 幸治

  ◎は委員長、○は副委員長

【議会事務局】

担当：伊藤

内線 3033

直通 0739-26-9940